
はじめまして 合同会社北村由衣です 

 池袋のシステム開発会社に勤めていましたが、このたび独立しました。 

 清瀬市野塩に拠点を置き、これから活動してまいります。 

 法人様の、情報システム専門担当として、 

個人のご家庭やお知り合いの方同士などの、インターネットや 

パソコン・スマホを使うスキルアップをするお手伝いをする教師として、 
 地域の皆様のお手伝いをさせていただきたいと思っております 

 どうぞ、よろしくお願いいたします。 

 北村由衣はこんなサービスをご提供いたします 

○パソコンを使いこなせるようになりたい 

 →今のスキルと、やりたい事をお伺いして、 

   個別にレッスンをご提供します！ 

○プログラミングを学習したい 

 →未経験の初心者さんのプログラミングの世界の旅に添乗します 

プログラムを作って動かす、それが自分でできるようになる。 

そんなスキルが身につくレッスンをご提供します！ 

○職場を ITの力で変えたい 

○日々の業務をデジタル化して効率を上げたい 

  法人様の業務システムの導入支援や開発保守にも対応いたします 

 

合同会社北村由衣は、社長北村由衣が独りで駆け回ります。どうぞ、よろしくお願いいたします 

 

費用は技術料を中心にいただくことになりますが、 

それに見合う成果でお応えします。 

将来への投資をして、デジタル社会を駆け抜けましょう 

 

〒204-0004 清瀬市野塩 5-331 第 2グリーンコーポ 101 

合同会社北村由衣 (TEL/FAX) 042-445-6000 

https://北村由衣.com 


